
Wykaz organizacji pozarządowych

Lp. Nazwa organizacji Adres do
korespondencji

Osoba do kontaktu Telefon Mail

1. Stowarzyszenie Promocji
Nauczycielskiego Chóru „Concentus”

ul. Partyzantów 1a
27-200 Starachowice

Jacek Tarnowski 602-356-654 a.s.starachowice@interia.pl

2. Fundacja Kukułeczka ul. Miodowa 62 Marta Blicharz 721-552-026 ablicharz72@gmail.com

3. Stowarzyszenie Promocji Talentów przy
MDK

ul. Gliniana 10 A Lidia Pokuszyńska 600-596-802 mdkstarachowice18@wp.pl

4. Stowarzyszenie ROMI ul. Żeromskiego 7/30 Roman Marlica 575-828-321 stowarzyszenieromi@onet.eu

5. Stowarzyszenie LOKALNI.PL ul. Gliniana 3/16 Mirosław Gęborek 602-854-974 jazzborek@poczta.fm

6. Stowarzyszenie Przyjaciół Big Bandu
„Juniors Band – Starachowice”

ul. Leśna 2 Mirosław Gęborek 602-854-974 jazzborek@poczta.fm
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7. Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Tańca
i Inscenizacji „Plejada”

ul. Radomska 21 Alicja Andrzykowska 793-865-776 starsck@poczta.onet.pl

8. Stowarzyszenie Bezpieczny Powiat
Starachowicki

al. Armii Krajowej 27 Elżbieta Pryciak 602-801-701 e.pryciak@gmail.com

9. Związek Harcerstwa Polskiego
Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

ul. Harcerska 4 Dorota Chyczewska 664-250-462
41-274-75-23

starachowice@zhp.pl
dorota.chyczewska@zhp.net.pl

10. Towarzystwo Przyjaciół Starachowic ul. Radomska 21 Adam Brzeziński 668-040-298 a.brzezinski@vp.pl

11. Stowarzyszenie Promocji Tańca i Muzyki
„MiM”

ul. Partyzantów 1 A Małgorzata Dziamka 606-687-918 dziamka@kki.pl

12. Katolicki Klub Sportowy Autonomiczna
Sekcja Piłki Nożnej JUVENTA

ul. Szkolna 14 Dominik Zuba 600-353-944 juventastarachowice@gmail.com

13. Uczniowski Międzyszkolny Klub
Sportowy „Gracz”

ul. Szkolna 12 Tomasz Serek 505-127-416 tomaszserek@wp.pl

14. Klub Sportowy Dragon ul. Majówka 16a/3 Marek Jasiński 504-201-718 samuraj1967@tlen.pl

15. KLIMUKS Gambit ul. Moniuszki 117 Roman Kaput 602-770-251 r.kaput@interia.pl

16. Starachowicki Klub Pływacki Barakuda ul. Szkolna 14 B Ewelina Szlęzak 666-521-143 klubplywackibarakuda@interia.pl

17. Starachowicka Grupa Ratownictwa
Wodnego

ul. Szkolna 14 B Marek Basiak 692-109-902 sgrw@o2.pl

18. Klub Sportowy Sportów Siłowych i
Kulturystyki WIKING

ul. Borkowskiego 1 Arkadiusz
Staszewski

603-755-041 arekstaszewski84@gmail.com 

19. LOK – Biuro Świętokrzyskiego Zarządu
Wojewódzkiego LOK

LOK Kalmar
ul. Szkolna 14 Patryk Bebelski 609-352-242 patryk.bebelski@onet.eu
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20. Uczniowski Klub Sportowy Kamienna ul. Szkolna 10

21. SKS Star 1926 ul. Szkolna 14 Maciej Piwnik 502-564-111 maciej.piwnik@piwnik.com

22. Klub Sportowy ŚWIT ul. Strzelnicza 29 Karol Kopeć 503-065-042 strzelnicastarachowice@gmail.com

23. Senshi Starachowicki Klub Karate
Kyokushin

ul. Gliniana 5/15 Sebastian Kozieł 793-638-123 karate@onet.eu

24. Olimpiady Specjalne – Oddział
Regionalny

ul. M.Reja 10 Grzegorz Małkus grzesiek.malkus@wp.pl

25.
Uniwersytet Trzeciego Wieku al. Armii Krajowej 28 Jerzy Krawczyk 602-199-268

utw@utw.starachowice.pl
jerzy-krawczyk@o2.pl

26. Staropolskie Towarzystwo 
Przyrodniczo-Leśne KOTYZKA

ul. Kopalniania 9/50 Radosław Koniarz 606-492-279 tplkotyzka@wp.pl

27. Integracyjna Akademia Piłkarska
 SKS Star Starachowice

ul. Szkolna 14 Waldemar Rak 604-843-577 sksstar@poczta.fm

28. Miejski Klub Sportowy STAR ul. Szkolna 14 Emil Krzemiński 794-263-668 star_starachowice@wp.pl

29. Stowarzyszenie Miłośników Siatkówki
Absolwenci

ul. Spokojna 5 Arkadiusz Kosterski 531-936-925 kasiczka31@wp.pl

30. Starachowicki Klub Amazonek ul. Radomska 72 Lucyna Młynek 503-962-122 amazonkistarachowice@onet.pl

31. Stowarzyszenie Zabiegane Starachowice ul. Nowowiejska 81 Ireneusz Gwóźdź 602-326-383 ireneusz.gwozdz@gmail.com

32. Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie 
Przystań

al. Armii Krajowej 28 Marta Majkusiak 691-837-642 przystan.starachowice@wp.pl
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33. Zdrowa Szkoła Stowarzyszenie
Nauczycieli w Starachowicach

ul. Harcerska 4 Grażyna Jabłońska 693-026-518 zdrowaszkola1@wp.pl

34. Starachowickie Stowarzyszenie
„Niepełnosprawni Plus Starachowice”

ul. Majówka 21a Alicja Czarnecka 510-111-047 biuro@niepelnosprawniplus.pl

35. Stowarzyszenie JES - Jakość Energia
Starachowice

ul. Hauke Bosaka 2/76 Maciej Myszka 793-942-004 stowarzyszenie.jes@gmail.com

36. Kościół Armii Zbawienia w RP 
Korpus w Starachowicach

ul. Sportowa 5 Bożena Olszewska 607-165-903 bozena-olszewska156@wp.pl

37. Stowarzyszenie Spółdzielców i Wspólnot
Mieszkaniowych „Nasze Miasto”

ul. Słoneczna 14 Dariusz Grunt gruntdar@wp.pl

38. Stowarzyszenie na Rzecz Osób z
Autyzmem i Zaburzeniami Pokrewnymi

„Otwórzmy Świat”

ul. Kościelna 38/57 Katarzyna Kowalska 508-124-439 kasianiolek77@wp.pl

39. Klub Abstynenta „Nadzieja” ul. Murarska 14 Jacek Bidziński 509-276-296 klubabstynenta@neostrada.pl

40. Stowarzyszenie Psychoprofilaktyki
„Spójrz Inaczej”

ul. Radomska 72 Jadwiga Soboń 608-317-103 spojrz_inaczej@adres.pl

41. Polski Czerwony Krzyż o/Starachowice ul. Szkolna 14 Jolanta
Korzeniowska

697-787-402 zr.starachowice@pck.org.pl

42. Stowarzyszenie Słoneczna Integracja al. Armii Krajowej 1 Liliana Jabłko 606-427-690 liliana2006@wp.pl

43. Polski Związek Niewidomych Okręg
Świętokrzyski Koło w Starachowicach

ul. Radomska 72 Izabela Wałęga 690-895-884 izawalega@interia.eu

44. Fundacja „Nasze Zdrowie” ul. Radomska 70 Agnieszka Polak 504-951-684 agnieszka.polak@onet.eu

45. Fundacja Aktywizacji Społecznej
KANON

ul. Szkolna 14 Sylwia Misztak 793-929-988 smisztak@gmail.com

46. Stowarzyszenie Aktywności Społecznej
EVEREST

ul. Harcerska 3a Tomasz Łebek 602-801-701 climbton@poczta.onet.pl

mailto:climbton@poczta.onet.pl
mailto:smisztak@gmail.com
mailto:agnieszka.polak@onet.eu
mailto:izawalega@interia.eu
mailto:liliana2006@wp.pl
mailto:zr.starachowice@pck.org.pl
mailto:spojrz_inaczej@adres.pl
mailto:klubabstynenta@neostrada.pl
mailto:kasianiolek77@wp.pl
mailto:gruntdar@wp.pl
mailto:bozena-olszewska156@wp.pl
mailto:stowarzyszenie.jes@gmail.com
mailto:biuro@niepelnosprawniplus.pl
mailto:zdrowaszkola1@wp.pl


47. Stowarzyszenie Projekt Starachowice ul. Radomska 27 Wójcik Marek 508-225-725 marecki@marecki.name

48. Stowarzyszenie Liderzy z Naszego
Podwórka

ul. Spółdzielcza 29 Paweł Grudniewski 609-406-106 liderzy@znaszegopodworka.pl

49. KLKS Juventa-Kobex ul. Prądzyńskiego 2 Dawid Kubiec 516-290-238 chemik87@gazeta.pl

50. Świętokrzyski Bank Żywności al. 3-go Maja 73 Maria Adamczyk  509-782-858 bz.ostrowiec@bankizywnosci.pl

51. Starachowicki Klub Tenisowy 
„Tenis-Star”

ul. Kasztanowa 4 Wojciech Ćwikło 669-016-912 cwiklo5411@gmail.com

52. Stowarzyszenie Klub Seniora „Złota
Majówka”

ul. Złota 1 Lidia Niewczas 660-549-786 lidia_niewczas@wp.pl

53. Familijny Klub Sportowy „Łazy” al. Najświętszej Marii
Panny 7

Łukasz Korus 570-328-461 lazystarachowice@gmail.com

54. Stowarzyszenie „Perłowa” ul. Piotra Wysockiego
13/4

Paweł Kołodziejski 697-280-842 stowarzyszenie.perlowa@onet.pl

55. Katolickie Stowarzyszenie
Niepełnosprawnych Świetlica

„Motylkowe Wzgórze”

al. Najświętszej Marii
Panny 7

Kinga Prostak 504-787-352 katolickie-
stowarzyszenie@wp.pl

56. Fundacja Kultury Regionalnej
RADOSTOWA im. Stefana Żeromskiego

ul. Na Szlakowisku
9/100

Agnieszka Zięba-
Dąbrowska

570-755-839 Agni.zieba@interia.pl

57. Starachowickie Stowarzyszenie Piłkarskie ul. Rynek 14 Artur Flisek 505-359-321 flisek.artur@gmail.com

58. Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy
Działające Na Rzecz Obronności Państwa

„REZERWA” w Starachowicach

ul. Akacjowa 3 Mirosław Siedlak 728-362-837 miroslawsiedlak@wp.pl

59. PTTK Oddział Międzyszkolny w
Starachowicach

Al. Armii Krajowej 1 Andrzej Cygan 693-182-517 ac1949@wp.pl
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